

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.31-33 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч семьсот двадцать шесть рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,675		50 726,26
АДС					10,175		37 464,64
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,61	1 211,41	5 584,61
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,6	564,45	2 596,49
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00004627 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,24	33 518,50	8 044,44
				кг	50	4,11	205,50
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007085 Отвод 160*30 нар. 00-00006604 Переход нар.160/110 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00006394 Труба фановая нар.160*1000 00-00006393 Труба фановая нар.160*2000 00-00002187 Ревизия ПВХ, DN 160 Хемкор 00-00004595 Круг отрезной 230	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,7	23 355,00	16 348,50
				шт	2	286,00	572,00
				шт	1	220,00	220,00
				шт	1	170,00	170,00
				шт	1	424,00	424,00
				шт	3	820,00	2 460,00
				шт	1	702,30	702,30
				шт	1	54,99	54,99
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	195 624,00	4 890,60
Прямые затраты по разделу:							16 386,16
Накладные расходы по разделу:							8 991,57
Сметная прибыль по разделу:							5 842,80
НДС 20% по разделу:							6 244,11
Итого по разделу, включая НДС:							37 464,64

ЖЭС-2					7,5		13 261,62
6	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.42) 00-00007047 Тройник 20*20*20 пресс 00-00007029 Тройник 20*26*20 пресс 00-00006352 Труба м/п HENCO 20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	15 456,00	6 182,40
				шт	2	215,00	430,00
				шт	1	524,00	524,00
				м	4	115,00	460,00

7	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.42)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,1	22 901,50	2 290,15
		00-00007036 Патрубок 26*3/4 НР обжим		шт	1	220,00	220,00
		00-00007037 Соединитель 26*26 пресс		шт	1	175,00	175,00
		00-00007055 Тройник 20*3/4*20 НР обжим		шт	1	306,00	306,00
		00-00006631 Труба м/п 26 HENCO		м	1	225,00	225,00
8	3	Смена: пробко-спускных кранов (кв.16,подвал; кв.42)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	7	684,15	4 789,07
		00-00007034 Кран шаровый 1/2 ВВ		шт	2	149,80	299,60
		00-00007044 Кран шаровый 3/4 с амер.		шт	4	306,00	1 224,00
		00-00007030 Патрубок 20*3/4 НР пресс		шт	6	162,00	972,00
		00-00007033 Футорка 32*15 Л		шт	1	42,00	42,00
		00-00006728 Боченок 1/2		шт	1	30,00	30,00

Прямые затраты по разделу:	7 531,15
Накладные расходы по разделу:	2 277,78
Сметная прибыль по разделу:	1 242,42
НДС 20% по разделу:	2 210,27
Итого по разделу, включая НДС:	13 261,62
Прямые затраты по всем разделам:	23 917,31
Накладные расходы по всем разделам:	11 269,35
Сметная прибыль по всем разделам:	7 085,22
НДС 20% по всем разделам:	8 454,38
Итого по всем разделам, включая НДС:	50 726,26

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин